УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДЕГТЯРСК СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Средняя общеобразовательная школа № 23» (МБОУ «СОШ № 23»)
623270, муниципальный округ Дегтярск Свердловской области, ул. Советская, 33;

телефон/факс (34397) 3-71-05. Электронный адрес: SC23I@vandex.ru
ИНН/КПП: 6627012895/ 668401001, ОКПО: 27707621, ОГРН: 1026601643881

от « £V>> сентября 2025 г №

Приказ
Об утверждении расписания занятий центра образования
естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»,
созданного на базе муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 23»
на 202£/202бучебный год

В соответствии с приказом муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 23» от
30.08.2024г. № 64/1 «О работе в 2025-2026 учебном году на базе МБОУ «СОШ № 23»
центра образования естественно-научной и технологической направленностей
«Точка роста», для обеспечения развития у обучающихся естественно-научной,
математической, информационной грамотности, формирования критического и
креативного мышления, совершенствования навыков естественно-научной и
технологической направленностей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить расписание занятий центра образования естественнонаучной и

технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 23» на 2025/2026 учебный год» (далее - расписание)
(прилагается).

2. Педагогам, ответственным за работу в центре образования
естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»,
осуществлять деятельность в соответствии с расписанием.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:SC23I@vandex.ru

УТВЕРЖДЕНО
приказом директора МБОУ «СОШ №23»
от 1 сентября 2025 № 91
«Об утверждении расписания занятий центра образования
естественно-научной и технологической направленностей
«Точка роста», созданного на базе МБОУ «СОШ № 23»
на 2025/2026 учебный год»

Расписание занятий внеурочной деятельности и дополнительного образования центра образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе МБОУ «СОШ №23» на 2025/2026 учебный год

День недели Н азвание кружка,
объединения

Режим
работы

Класс ФИО
руководителя

Понедельник «Занимательная химия» 13.15 4 а, 4 б Черныш ев Ю.Н.

«Творческая мастерская» 13.30 5-8 Тереш ина И.Д.

Вторник
Среда «Нескучная биология» 14.00 5-8 Черныш ева Т.В.

«Компью терный художник» 12.30 3 а,3 6 Кузнецова М.Н.

Четверг «Ф изика для малышей» 11.45 1 а, 1 б Кузнецова М.Н.